РЕШЕНИЕ от 27.09.2018 года № 13/111

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Курская область Медвенский район

Собрание
депутатов  поселка Медвенка

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2018 года                              № 13/111

О принятии к сведению отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
«поселок  Медвенка» Медвенского района
Курской области  за 6 месяцев  2018 года

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 44 и 45 Устава муниципального образования «поселок Медвенка» Медвенского района Курской области, пунктом 1 статьи 33 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «поселок Медвенка» Медвенского района Курской  области, утвержденного решением Собрания депутатов поселка Медвенка от 31.03.2014 года №36/312, (с учетом внесенных изменений и дополнений), принимая во внимание постановление Администрации поселка Медвенка «Об исполнении бюджета муниципального образования  «поселок Медвенка» Медвенского района Курской области за 6 месяцев 2018 года»  от 31.08.2018 года № 213, Собрание депутатов поселка Медвенка РЕШИЛО:
1. Принять к сведению отчет Администрации поселка Медвенка об исполнении бюджета муниципального образования «поселок Медвенка» Медвенского района Курской области за 6 месяцев 2018 года:
по доходам в сумме 7 658 965 рублей 51 копейка, по расходам в сумме 7 501 456 рублей 50 копеек, копеек с превышением доходов над расходами в сумме (+)157 509 рублей 01 копейка и по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме (-) 157 509 рублей 01 копейка.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах Администрации поселка Медвенка.

Глава поселка Медвенка                                                                        Л.А. Ключарова

Председатель
Собрания депутатов поселка Медвенка                                      В.Н. Фишер